
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: OBČINA ŠKOFJA LOKA
Naslov: Mestni trg 15
Pošta: 4220 Škofja Loka
Matična številka: 5883318000

Javno naročilo
Naziv: Izvedba storitev šolskih prevozov v letih od 2024 do 2027 za sklope 13, 14 in 16
Številka objave na portalu e-naročanje: JN004438/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 24.06.2024 14:27:07
Rok za oddajo ponudb: 22.07.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 22.07.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 5fbaed2ecd12284a293d887e83e97de183c01d75

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


